

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021**  
Processo Administrativo Nº 010/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: GEANE MARIA BÉZERRA  
Data de Publicação: 10/03/2021 20:45:08

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:01**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: g20	Modelo: g20
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 150X3,6MM NA COR BRANCA OU PRETA PCT COM 100 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 166,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	038	29.314.271/0001-01	8,79	8,30	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	014	33.330.526/0001-99	8,79	8,35	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	058	01.091.310/0001-21	8,79	8,79	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	067	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:02**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: solut	Modelo: solut
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO - EM LIQUIDO, COMPOSTO DE CL + H2O, INCOLOR, PARA LIMPEZA EM GERAL, CONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 126,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	055	01.091.310/0001-21	3,15	3,15	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	080	33.330.526/0001-99	3,15	3,15	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	021	34.351.431/0001-14	10,00	10,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:04**  
**LOTE 01**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR SOQUETE EM PORCELANA ROSCA E-27 PARA E-40 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 9,00	<b>Valor Total:</b> 270,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	095	33.330.526/0001-99	9,00	9,00	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	052	29.314.271/0001-01	9,00	9,00	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	032	01.091.310/0001-21	9,00	9,00	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	096	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:04  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: jferragens	Modelo: jreragens
Descrição: ALAVANCA LISA 1,50M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 70,92	<b>Valor Total:</b> 1.418,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	028	01.091.310/0001-21	70,92	70,92	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	085	33.330.526/0001-99	70,92	70,92	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	057	34.351.431/0001-14	150,00	150,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:04  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ehc	Modelo: ehc
Descrição: ALICATE AMPERIM DIGITAL 1000V - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 170,00	<b>Valor Total:</b> 340,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	034	29.314.271/0001-01	170,33	170,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	067	33.330.526/0001-99	170,33	170,33	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	012	01.091.310/0001-21	170,33	170,33	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	062	34.351.431/0001-14	300,00	300,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:05  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M³	Marca: in natura	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA LAVADA UNIFORME - LIVRE CONCORRÊNCIA			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 65,00	<b>Valor Total:</b> 390.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JANE K S SILVA ME	089 12.775.154/0001-34	68,50	65,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	090 33.330.526/0001-99	68,50	65,08	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	069 01.091.310/0001-21	68,50	68,50	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	039 34.351.431/0001-14	160,00	160,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:05  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: rei	Modelo: sm
Descrição: ARGAMASSA PARA INTERIOR - PACOTE COM 20 KG. AC-1. EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 12,50	<b>Valor Total:</b> 2.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	044 34.351.431/0001-14	30,00	12,50	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	063 33.330.526/0001-99	13,31	12,64	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	052 01.091.310/0001-21	13,31	13,31	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:56  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: BOMBA
Descrição: AUTOMÁTICA BOIA PARA BOMBA DE ÁGUA - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 37,53	<b>Valor Total:</b> 1.125,90	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	074	33.330.526/0001-99	39,50	37,53	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	099	34.351.431/0001-14	80,00	80,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	075	00.226.324/0001-42	39,50	35,00	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	071	29.314.271/0001-01	39,50	36,00	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	015	01.091.310/0001-21	39,50	39,50	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:07  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> LUZARTE	<b>Modelo:</b> BACIA SANITARIA
<b>Descrição:</b> BACIA SANITÁRIA ACOPLADAS COMPLETA - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 313,06	<b>Valor Total:</b> 6.261,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	012	33.330.526/0001-99	329,54	313,06	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	030	01.091.310/0001-21	329,54	329,54	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	069	34.351.431/0001-14	700,00	700,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:10  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> mary	<b>Modelo:</b> sm
<b>Descrição:</b> BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL COMPLETA COM CAIXA E IMPLEMENTOS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 10	<b>Valor Unit.:</b> 158,20	<b>Valor Total:</b> 1.582,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	024	34.351.431/0001-14	350,00	158,20	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086	33.330.526/0001-99	166,62	158,29	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	082	01.091.310/0001-21	166,62	166,62	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:10  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: BALDE
Descrição: BALDE PLÁSTICO 12 LITROS PARA CONCRETO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,46	Valor Total: 746,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	071	33.330.526/0001-99	7,46	7,46	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	062	01.091.310/0001-21	7,46	7,46	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	024	34.351.431/0001-14	25,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:22  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: aço cearense	Modelo: aço cearense
Descrição: BARRA REDONDA LISA 1/2 AÇO CARBONO 6 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,70	Valor Total: 8.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	090	01.091.310/0001-21	44,70	44,70	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	071	33.330.526/0001-99	44,70	44,70	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	052	34.351.431/0001-14	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:23  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: BOCAL
Descrição: BOCAL EM PORCELANA ROSCA E-40 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 367,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	096	33.330.526/0001-99	7,74	7,35	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	093	01.091.310/0001-21	7,74	7,74	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	057	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:23  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ferrary	Modelo: ferrary
Descrição: BOMBA D'ÁGUA CENTRIFUGA 1/3 CAVALO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 430,00	<b>Valor Total:</b> 4.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	038 29.314.271/0001-01	433,35	430,00	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	025 34.351.431/0001-14	800,00	431,00	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	013 01.091.310/0001-21	433,35	433,35	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	066 33.330.526/0001-99	433,35	433,35	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:56  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: eletroplas	Modelo: smsm
Descrição: BOMBA D'ÁGUA ELÉTRICA MONOFÁSICA SUBMERSA ¾" 220V TIPO SAPO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 349,00	<b>Valor Total:</b> 4.537,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	030 34.351.431/0001-14	800,00	349,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	042 33.330.526/0001-99	431,93	410,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	055 00.226.324/0001-42	431,93	290,00	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	028 29.314.271/0001-01	431,93	299,00	Sim
JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	049 02.138.273/0001-22	425,00	347,00	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	085 01.091.310/0001-21	431,93	431,93	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:25  
LOTE 01**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ferrary	Modelo: ferrary
Descrição: BOMBA D'AGUA PARA POÇO H60 4' - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 995,00	Valor Total: 7.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	035	29.314.271/0001-01	1.098,62	995,00	Sim
2 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	057	02.138.273/0001-22	1.095,00	999,00	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	020	00.226.324/0001-42	1.098,62	1.042,04	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	049	33.330.526/0001-99	1.098,62	1.043,69	Sim
5 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	073	01.091.310/0001-21	1.098,62	1.098,62	Sim
6 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	093	34.351.431/0001-14	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:26  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: therbi	Modelo: therbi
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA PARA POÇO 01 CV - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.198,00	Valor Total: 9.584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	018	29.314.271/0001-01	1.209,79	1.198,00	Sim
2 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	025	02.138.273/0001-22	1.200,00	1.200,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	020	33.330.526/0001-99	1.209,79	1.209,79	Sim
4 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	026	01.091.310/0001-21	1.209,79	1.209,79	Sim
5 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	088	34.351.431/0001-14	2.400,00	2.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:28  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: therbi	Modelo: therbi
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA PARA POÇO 1/2 CV - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 780,00	Valor Total: 6.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	015	29.314.271/0001-01	786,60	780,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	084	02.138.273/0001-22	785,00	785,00	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	083	01.091.310/0001-21	786,60	786,60	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	023	33.330.526/0001-99	786,60	786,60	Sim
5 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	018	34.351.431/0001-14	1.600,00	1.600,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:28  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: therbi	Modelo: therbi
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA PARA POÇO 3/4 CV - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 1.185,00	<b>Valor Total:</b> 9.480,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	041	29.314.271/0001-01	1.261,97	1.185,00	Sim
2 JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTDA	065	02.138.273/0001-22	1.190,00	1.190,00	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	092	01.091.310/0001-21	1.261,97	1.261,97	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	062	33.330.526/0001-99	1.261,97	1.261,97	Sim
5 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	005	34.351.431/0001-14	2.500,00	2.500,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:56  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAR	Marca: CRISVAL	Modelo: BOTA
Descrição: BOTA DE BORRACHA VULCANIZADA COM CANO LONGO, ANTI-DERRAPANTE COR PRETA NÚ 38 AO 44 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 45,10	<b>Valor Total:</b> 4.510,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	092	33.330.526/0001-99	45,10	45,10	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	047	34.351.431/0001-14	100,00	100,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	028	00.226.324/0001-42	45,10	45,00	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	014	01.091.310/0001-21	45,10	45,10	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:30  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CRISVAL	Modelo: BOTA
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO COM SOLADO DE BORRACHA VULCANIZADA NÚMERO DO 38 AO 44 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,27	Valor Total: 6.654,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	005	33.330.526/0001-99	35,02	33,27	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	049	01.091.310/0001-21	35,02	35,02	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	097	34.351.431/0001-14	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:31  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: BROXA
Descrição: BROXA RETANGULAR 18X8CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	014	33.330.526/0001-99	6,95	6,60	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	015	34.351.431/0001-14	20,00	6,80	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	077	01.091.310/0001-21	6,95	6,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:33  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: SIL	Modelo: CABO
Descrição: CABO 10.0 MM FLEXÍVEL - ANTI-CHAMA CONFORME PADRÕES (ABNT), ROLO COM 100M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 524,71	Valor Total: 2.623,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	053	33.330.526/0001-99	552,33	524,71	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	033	01.091.310/0001-21	552,33	552,33	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	039	34.351.431/0001-14	1.200,00	1.200,00	Sim
---	-----	--------------------	----------	----------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:34  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: megatron	Modelo: megatron
Descrição: CABO 4.0 MM FLEXÍVEL - ANTI-CHAMA CONFORME PADRÕES (ABNT), ROLO COM 100M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 405,00	Valor Total: 2.025,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	042 29.314.271/0001-01	463,24	405,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	078 00.226.324/0001-42	463,24	410,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	061 08.980.197/0001-84	463,24	427,00	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	043 34.351.431/0001-14	900,00	429,00	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	088 33.330.526/0001-99	463,24	440,08	Sim
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	059 37.278.673/0001-18	463,24	463,24	Sim
7 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	005 01.091.310/0001-21	463,24	463,24	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:35  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: fortcom	Modelo: fortcom
Descrição: CABO 6.0 MM FLEXÍVEL - ANTI-CHAMA CONFORME PADRÕES (ABNT), ROLOS COM 100M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 428,08	Valor Total: 4.280,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	096 01.091.310/0001-21	428,08	428,08	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	082 33.330.526/0001-99	428,08	428,08	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	083 34.351.431/0001-14	900,00	900,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:56  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: SIL	Modelo: CABO
Descrição: CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 16MM. COM 100 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 406,68	Valor Total: 8.133,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086	33.330.526/0001-99	490,16	406,68	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	031	34.351.431/0001-14	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	079	00.226.324/0001-42	490,16	390,00	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	055	29.314.271/0001-01	490,16	399,00	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:56  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: SIL	Modelo: CABO
Descrição: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 16MM COM 100 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 611,03	Valor Total: 6.110,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	059	33.330.526/0001-99	643,19	611,03	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	093	34.351.431/0001-14	1.200,00	1.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	037	00.226.324/0001-42	643,19	609,00	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:38  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA DAGUA
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1000 LITROS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 341,12	Valor Total: 6.822,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	097	33.330.526/0001-99	341,12	341,12	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	068	34.351.431/0001-14	800,00	800,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:39  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA DAGUA
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 500 LITROS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 225,49	Valor Total: 4.509,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	083 33.330.526/0001-99	225,49	225,49	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	051 34.351.431/0001-14	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:43  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: sm
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR EM PVC 4X2 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 99,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	079 34.351.431/0001-14	5,00	1,24	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	014 29.314.271/0001-01	1,28	1,25	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	065 33.330.526/0001-99	1,28	1,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:43  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: CAIXA MEDIDO
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR ELÉTRICO EM POLICARBONATO TRIFÁSICO COM LENTE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA (PADRÃO CELPE) – EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 147,14	Valor Total: 3.678,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	036	33.330.526/0001-99	147,14	147,14	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	005	34.351.431/0001-14	300,00	300,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: CAIXA MEDIDO
Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6/8 DISJUNTORES - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 30,34	<b>Valor Total:</b> 303,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	028	33.330.526/0001-99	30,34	30,34	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	056	29.314.271/0001-01	30,34	30,34	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	083	34.351.431/0001-14	70,00	70,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:25:45  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: FORTALEZA	Modelo: CAL
Descrição: CAL VIRGEM EM PÓ PARA PINTURA EM SACO DE 20KG, RENDIMENTO MÍNIMO DE 40M² POR SACO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 9,57	<b>Valor Total:</b> 2.871,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	068	33.330.526/0001-99	9,57	9,57	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	005	34.351.431/0001-14	25,00	25,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** CX      **Marca:** pluzie      **Modelo:** pluzie  
**Descrição:** CANALETA 50X20 R MM, PARA REDE/FIO SISTEMA X LARGA – COM TAMPA DE ENCAIXE RESISTENTE, COM DIVISÓRIA INTERNA, BARRA COM 02 M. CAIXA COM 10UND - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
**Quantidade:** 40      **Valor Unit.:** 27,48      **Valor Total:** 1.099,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	012	01.091.310/0001-21	27,48	27,48	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	036	33.330.526/0001-99	27,48	27,48	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	078	34.351.431/0001-14	70,00	70,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** aço cearense      **Modelo:** aço cearense  
**Descrição:** CANTONEIRA 1"X1/8 EM AÇO CARBONO GALVANIZADO COM 6 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
**Quantidade:** 150      **Valor Unit.:** 48,81      **Valor Total:** 7.321,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	064	01.091.310/0001-21	48,81	48,81	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	037	33.330.526/0001-99	48,81	48,81	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	081	34.351.431/0001-14	150,00	150,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** metalosa      **Modelo:** sm  
**Descrição:** CAPACETE PLASTICO RIGIDO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 18,62      **Valor Total:** 1.862,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	021	34.351.431/0001-14	50,00	18,62	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	086	00.226.324/0001-42	20,11	18,63	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	005	33.330.526/0001-99	20,11	19,10	Sim
4 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	079	01.091.310/0001-21	20,11	20,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: metalosa	Modelo: sm
Descrição: CARRO DE MÃO PARA CONSTRUÇÃO COM PNEU DE CAMARÁ DE AR – CAPACIDADE MÍNIMA DE 60L. METÁLICA, CHAPA DA CAÇAMBA 24 = 0,60MM 24 X 24 / 36 X 36 + 24 A - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 182,70		<b>Valor Total:</b> 7.308,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	059 34.351.431/0001-14	300,00	182,70	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	051 33.330.526/0001-99	182,71	182,71	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: lotus	Modelo: lotus
Descrição: CHAVE TESTE SONORO DIGITAL - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 12,93		<b>Valor Total:</b> 64,65

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	010 01.091.310/0001-21	12,93	12,93	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	027 33.330.526/0001-99	12,93	12,93	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	075 34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: SACO	Marca: mizu	Modelo:
Descrição: CIMENTO CP 2 CONFORME NBR11578 SACO DE 50KG - COTA RESERVADA.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 31,91		<b>Valor Total:</b> 47.865,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JANE K S SILVA ME	019 12.775.154/0001-34	33,80	31,91	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	098	34.351.431/0001-14	70,00	31,94	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001	33.330.526/0001-99	33,80	32,11	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: SACO	Marca: mizu	Modelo:
Descrição: CIMENTO CP 2 CONFORME NBR11578 SACO DE 50KG - COTA PRINCIPAL.			
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.:</b> 31,91	<b>Valor Total:</b> 143.595,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANE K S SILVA ME	078	12.775.154/0001-34	33,80	31,91	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	076	34.351.431/0001-14	70,00	31,92	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	036	33.330.526/0001-99	33,80	32,11	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: limper	Modelo: limper
Descrição: CLORO GRANULADO 10KG - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 185,00	<b>Valor Total:</b> 18.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	006	01.091.310/0001-21	199,51	185,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	052	33.330.526/0001-99	199,51	199,51	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	070	34.351.431/0001-14	400,00	400,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: roma      Modelo: sm  
 Descrição: COLHER DE PEDREIRO COM CANTOS ARREDONDADOS 9 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 20      Valor Unit.: 18,50      Valor Total: 370,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	050	34.351.431/0001-14	50,00	18,50	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	018	01.091.310/0001-21	18,75	18,75	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	074	33.330.526/0001-99	18,75	18,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: M      Marca: coflex      Modelo: sm  
 Descrição: CONDUITE 25MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 50      Valor Unit.: 69,48      Valor Total: 3.474,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	088	34.351.431/0001-14	200,00	69,48	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	071	29.314.271/0001-01	80,99	69,50	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	077	00.226.324/0001-42	80,99	70,00	Sim
4 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	047	01.091.310/0001-21	80,99	72,00	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	083	33.330.526/0001-99	80,99	76,94	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: interned      Modelo: interned  
 Descrição: CONECTOR PARA CABO LAN RJ45 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 50      Valor Unit.: 1,20      Valor Total: 60,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	053	29.314.271/0001-01	1,34	1,20	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	072	34.351.431/0001-14	10,00	1,33	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	048	01.091.310/0001-21	1,34	1,34	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001	33.330.526/0001-99	1,34	1,34	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:44  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: lotus	Modelo: lotus
Descrição: DESEMPENADEIRA EM AÇO LISA COM CABO DE MADEIRA DE 12X25 MM 6CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,49		<b>Valor Total:</b> 209,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	075 01.091.310/0001-21	10,49	10,49	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	085 33.330.526/0001-99	10,49	10,49	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	056 34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: cv
Descrição: DESEMPOLADEIRA DE MADEIRA 15 X 25CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 19,60		<b>Valor Total:</b> 392,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	053 34.351.431/0001-14	50,00	19,60	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	046 33.330.526/0001-99	20,84	19,80	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	092 01.091.310/0001-21	20,84	20,84	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: lukmam	Modelo: sm
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 15ª - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 10,75		<b>Valor Total:</b> 645,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	001	34.351.431/0001-14	25,00	10,75	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	069	29.314.271/0001-01	11,42	10,80	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	006	33.330.526/0001-99	11,42	10,85	Sim
4 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	041	01.091.310/0001-21	11,42	11,42	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: lukmam	Modelo: sm
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 20ª - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,96	Valor Total: 477,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	079	34.351.431/0001-14	50,00	7,96	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	038	33.330.526/0001-99	8,39	7,97	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	033	29.314.271/0001-01	8,39	8,00	Sim
4 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	001	01.091.310/0001-21	8,39	8,39	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: lukmam	Modelo: sm
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 30ª - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,65	Valor Total: 519,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	046	34.351.431/0001-14	50,00	8,65	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	014	00.226.324/0001-42	13,65	8,70	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	065	29.314.271/0001-01	13,65	11,99	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	085	33.330.526/0001-99	13,65	12,97	Sim
5 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	026	01.091.310/0001-21	13,65	13,65	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: lukmam	Modelo: sm
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 60ª - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	091	34.351.431/0001-14	70,00	26,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	065	00.226.324/0001-42	34,86	27,00	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	038	29.314.271/0001-01	34,86	29,90	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	027	33.330.526/0001-99	34,86	33,12	Sim
5 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	080	01.091.310/0001-21	34,86	34,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: lukmam	Modelo: sm
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 200ª - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 308,00	Valor Total: 1.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	089	34.351.431/0001-14	700,00	308,00	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	039	00.226.324/0001-42	348,38	310,00	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	046	29.314.271/0001-01	348,38	319,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	007	33.330.526/0001-99	348,38	330,96	Sim
5 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	061	01.091.310/0001-21	348,38	348,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: ENXADA
Descrição: ENXADA LARGA EM AÇO CARBONO 30 C/ CABO DE MADEIRA DE 150CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,38	Valor Total: 2.602,80	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	006	33.330.526/0001-99	45,66	43,38	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	023	01.091.310/0001-21	45,66	45,66	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	032	34.351.431/0001-14	140,00	140,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: GAL	Marca: lux	Modelo: lux
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA 3,6 LITROS. ( CORES VARIADAS) - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 53,00	<b>Valor Total:</b> 15.900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	085	01.091.310/0001-21	60,66	53,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	023	33.330.526/0001-99	60,66	57,63	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	070	34.351.431/0001-14	140,00	140,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: lotus	Modelo: lotus
Descrição: ESPUMA PARA ACABAMENTO 22,0X13,0 X 6CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 1.050,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	092	01.091.310/0001-21	12,12	10,50	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	053	33.330.526/0001-99	12,12	11,51	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	094	34.351.431/0001-14	25,00	25,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: lotus	Modelo: lotus
Descrição: FACÃO P/ MATO 18 POLEGADAS COM CABO DE MADEIRA - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	067	01.091.310/0001-21	27,38	25,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	099	33.330.526/0001-99	27,38	26,01	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	060	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: indusflex	Modelo: sm
Descrição: FIO TORCIDO 2X1,5MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 3.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	049	34.351.431/0001-14	10,00	3,70	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	028	33.330.526/0001-99	3,72	3,72	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	016	01.091.310/0001-21	3,72	3,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: lotus	Modelo: lotus
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19MMX20 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,26	Valor Total: 263,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	055	01.091.310/0001-21	5,26	5,26	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	008	33.330.526/0001-99	5,26	5,26	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	072	34.351.431/0001-14	15,00	15,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:45  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo: tramontina
Descrição: FOICE MINEIRA METALICA COM OLHO DE 32MM COM CABO DE MADEIRA DE 100 CENTIM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	099 01.091.310/0001-21	33,51	30,00	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	027 34.351.431/0001-14	60,00	33,50	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	004 33.330.526/0001-99	33,51	33,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: intelli	Modelo: sm
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO EM COBRE DE 1,20 M 2000MM 5/8R - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,90		Valor Total: 438,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	024 34.351.431/0001-14	60,00	21,90	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	046 29.314.271/0001-01	31,99	22,00	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	071 01.091.310/0001-21	31,99	31,99	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	080 33.330.526/0001-99	31,99	31,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: krona      Modelo: sm  
 Descrição: JOELHO DE ÁGUA LISO 20MM CLASSE A - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 200      **Valor Unit.: 2,77**      **Valor Total: 554,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	094	34.351.431/0001-14	10,00	2,77	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	093	01.091.310/0001-21	2,79	2,79	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	031	33.330.526/0001-99	2,79	2,79	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: krona      Modelo: sm  
 Descrição: JOELHO DE ÁGUA LISO 25MM CLASSE A - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 200      **Valor Unit.: 2,98**      **Valor Total: 596,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	021	34.351.431/0001-14	10,00	2,98	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	058	01.091.310/0001-21	3,22	3,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	076	33.330.526/0001-99	3,22	3,22	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: kronkronaa      Modelo: sm  
 Descrição: JOELHO DE ESGOTO 100MM CLASSE A - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 200      **Valor Unit.: 6,99**      **Valor Total: 1.398,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	095	34.351.431/0001-14	20,00	6,99	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	090	01.091.310/0001-21	8,68	7,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	076	33.330.526/0001-99	8,68	8,68	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 64 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46 LOTE 01</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo: sm	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 50MM CLASSE A - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,04			Valor Total: 608,00

<b>CLASSIFICAÇÃO</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	039 34.351.431/0001-14	15,00	3,04	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	029 33.330.526/0001-99	3,06	3,06	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	048 01.091.310/0001-21	3,06	3,06	Sim
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: empalux	Modelo: sm	
Descrição: LÂMPADA BULBO DE LED 12W 220V 6500K - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,47			Valor Total: 3.735,00

<b>CLASSIFICAÇÃO</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	077 34.351.431/0001-14	25,00	7,47	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	017 00.226.324/0001-42	11,88	7,48	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	005 29.314.271/0001-01	11,88	9,50	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	038 08.980.197/0001-84	11,88	9,80	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	033 37.278.673/0001-18	11,88	11,88	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	022 33.330.526/0001-99	11,88	11,88	Sim
7 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	046 01.091.310/0001-21	11,88	11,88	Sim
<b>DECLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: empalux	Modelo: sm	
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED. 18W 220V 6500K ( 1,20 M) - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,97			Valor Total: 3.291,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	047	34.351.431/0001-14	50,00	10,97	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	030	29.314.271/0001-01	14,18	11,00	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	075	00.226.324/0001-42	14,18	11,24	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	035	33.330.526/0001-99	14,18	14,18	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> empalux	<b>Modelo:</b> sm
<b>Descrição:</b> LÂMPADA DE LED BULBO 18W 220V 6500K - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 12,89	<b>Valor Total:</b> 2.578,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	059	34.351.431/0001-14	50,00	12,89	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	029	29.314.271/0001-01	14,56	12,90	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	096	01.091.310/0001-21	14,56	14,56	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	044	33.330.526/0001-99	14,56	14,56	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> roma	<b>Modelo:</b> sm
<b>Descrição:</b> LIXA D'ÁGUA ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO DE PAPEL IMPERMEÁVEL PARA LIXAMENTO. (LIXA 40 FOLHAS 225MM X 275MM ) - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 25	<b>Valor Unit.:</b> 2,95	<b>Valor Total:</b> 73,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	067	34.351.431/0001-14	10,00	2,95	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	071	01.091.310/0001-21	3,27	3,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	029	33.330.526/0001-99	3,27	3,27	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: sm
Descrição: LIXA PARA PAREDE E MASSA DE 150MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,11	Valor Total: 111,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	096	34.351.431/0001-14	5,00	1,11	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	031	01.091.310/0001-21	1,12	1,12	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	006	33.330.526/0001-99	1,12	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VONDER	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA BORRACHA ISOLANTE P/ALTA, CLASSE 00 500 1000 VOLTS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 258,71	Valor Total: 1.293,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	044	33.330.526/0001-99	258,71	258,71	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	040	34.351.431/0001-14	600,00	600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VONDER	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA COURO C/ SOLADO RASPA CANO CURTO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	33.330.526/0001-99	8,45	8,45	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	074	01.091.310/0001-21	8,45	8,45	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	050	34.351.431/0001-14	15,00	15,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:46  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VONDER	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE ALGODÃO LUVA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO, REVERSÍVEL, COM PUNHO DE ELÁSTICO. TAMANHO ÚNICO, 4 FIOS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,63		Valor Total: 463,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	095 33.330.526/0001-99	4,63	4,63	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	059 01.091.310/0001-21	4,63	4,63	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	065 34.351.431/0001-14	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VONDER	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE COURO VAQUETA LUVA DE COBERTURA EM VAQUETA PARA PROTEÇÃO DAS LUVAS DE BORRACHA - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,63		Valor Total: 414,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	062 33.330.526/0001-99	29,08	27,63	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	009 01.091.310/0001-21	29,08	29,00	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	030 34.351.431/0001-14	70,00	70,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: campo	Modelo: campo
Descrição: LUVA PVC FORRADO PUNHO 56CM PARA ESGOTO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 2.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	068	01.091.310/0001-21	14,30	13,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	057	33.330.526/0001-99	14,30	13,59	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	030	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MACHADINHO
Descrição: MACHADINHO DE AÇO COM UNHA E CABO DE MADEIRA DE 34CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 26,43	<b>Valor Total:</b> 396,45	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	053	33.330.526/0001-99	27,82	26,43	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	020	01.091.310/0001-21	27,82	27,00	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	059	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PEÇA	Marca: plastman	Modelo: plastamn
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL DE 1" ½. 50M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 125,00	<b>Valor Total:</b> 250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	066	01.091.310/0001-21	133,04	125,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	040	33.330.526/0001-99	133,04	126,39	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	056	34.351.431/0001-14	300,00	300,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: plastaman	Modelo: plastamn
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL DE 1" 3/4. 50M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,10	Valor Total: 180,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	070	01.091.310/0001-21	60,10	60,10	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	33.330.526/0001-99	60,10	60,10	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	002	34.351.431/0001-14	150,00	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MARRETA
Descrição: MARRETA OITAVADA COM CABO DE MADEIRA DE 1KG - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,75	Valor Total: 277,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	088	33.330.526/0001-99	29,21	27,75	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	065	01.091.310/0001-21	29,21	29,00	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	086	34.351.431/0001-14	150,00	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MARRETA
Descrição: MARRETA OITAVADA COM CABO DE MADEIRA DE 2 KG - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,96	Valor Total: 309,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	096	33.330.526/0001-99	32,59	30,96	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	073	01.091.310/0001-21	32,59	32,00	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	059	34.351.431/0001-14	150,00	150,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MARTELO
Descrição: MARTELO DE UNHA COM CABO DE MADEIRA 23MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,24		Valor Total: 333,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	041 33.330.526/0001-99	23,41	22,24	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	050 01.091.310/0001-21	23,41	23,20	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	024 34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MARTELO
Descrição: MARTELO DE UNHA COM CABO DE MADEIRA 27MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,62		Valor Total: 369,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	054 33.330.526/0001-99	24,62	24,62	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	085 01.091.310/0001-21	24,62	24,62	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	084 34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HEALTHSAFETY	Modelo: MÁSCARA
Descrição: MÁSCARA FACIAL COM FILTRO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,55		Valor Total: 1.455,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	049	33.330.526/0001-99	15,32	14,55	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	079	01.091.310/0001-21	15,32	15,32	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	059	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> LATA	<b>Marca:</b> eucatex	<b>Modelo:</b> smsm
<b>Descrição:</b> MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 400	<b>Valor Unit.:</b> 39,99	<b>Valor Total:</b> 15.996,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	040	34.351.431/0001-14	120,00	39,99	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	022	01.091.310/0001-21	60,50	40,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	013	33.330.526/0001-99	60,50	57,48	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> aço cearense	<b>Modelo:</b> aço cearense
<b>Descrição:</b> TUBO RETANGULAR METALON PRETO 70X30 CHP 18 COM 6 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 100,00	<b>Valor Total:</b> 10.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	095	01.091.310/0001-21	111,33	100,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	057	33.330.526/0001-99	111,33	105,76	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	045	34.351.431/0001-14	300,00	300,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: tenace	Modelo: sm
Descrição: PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA DE 120CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,48	Valor Total: 974,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	019	34.351.431/0001-14	60,00	32,48	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058	33.330.526/0001-99	32,49	32,49	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	068	01.091.310/0001-21	32,49	32,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:47  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: tenace	Modelo: sm
Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA DE 120CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 43,81	Valor Total: 3.942,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	090	34.351.431/0001-14	60,00	43,81	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	030	33.330.526/0001-99	43,82	43,82	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	070	01.091.310/0001-21	43,82	43,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: britex	Modelo: britex
Descrição: PEDRA BRITA CASCALHO N° 5 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 50.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	056	01.091.310/0001-21	124,21	100,00	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	023	29.314.271/0001-01	124,41	109,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	005	33.330.526/0001-99	124,21	118,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	058	34.351.431/0001-14	300,00	300,00	Sim
---	-----	--------------------	--------	--------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: MDG	Modelo: PEDRA
Descrição: PEDRA GRANÍTICA PARA MEIO FIO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 10,05	Valor Total: 50.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	015 33.330.526/0001-99	10,05	10,05	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	054 34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MDG	Modelo: PEDRA
Descrição: PEDRA GRANÍTICA PARA PAVIMENTAÇÃO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 14.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	036 33.330.526/0001-99	0,72	0,72	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	025 34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: PENEIRA
Descrição: PENEIRA FINA PARA AREIA - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,43	Valor Total: 468,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	010	33.330.526/0001-99	23,43	23,43	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	024	01.091.310/0001-21	23,43	23,43	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	036	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: aço cearense	Modelo: aço cearense
Descrição: PERFIL ENCAIXE US LQ 3 CHAPA 14 (68X30X2,00X600MM) - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 119,00	<b>Valor Total:</b> 23.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	039	01.091.310/0001-21	127,00	119,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	097	33.330.526/0001-99	127,00	120,65	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	063	34.351.431/0001-14	300,00	300,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: PICARETA
Descrição: PICARETA CHIBANCA 4LB COM CABO DE MADEIRA DE 90CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 57,51	<b>Valor Total:</b> 1.150,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	048	33.330.526/0001-99	57,51	57,51	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	022	01.091.310/0001-21	57,51	57,51	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	074	34.351.431/0001-14	120,00	120,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: PICARETA
Descrição: PICARETA ESTREITA 4LB COM CABO DE MADEIRA DE 90CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,63	Valor Total: 1.092,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	047	33.330.526/0001-99	57,43	54,63	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	071	01.091.310/0001-21	57,43	57,43	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	078	34.351.431/0001-14	120,00	120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: sm
Descrição: PINCEL 2" - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 618,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	036	34.351.431/0001-14	10,00	6,18	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	33.330.526/0001-99	6,52	6,19	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	003	01.091.310/0001-21	6,52	6,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: sm
Descrição: PINCEL TIPO ROLO 23 CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,20	Valor Total: 1.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	069	34.351.431/0001-14	60,00	29,20	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	060	33.330.526/0001-99	30,84	29,30	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	047	01.091.310/0001-21	30,84	30,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M <sup>3</sup>	Marca: in natura	Modelo:
Descrição: PÓ DE BRITA - COTA RESERVADA			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 99,90	<b>Valor Total:</b> 14.985,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JANE K S SILVA ME	048 12.775.154/0001-34	145,01	99,90	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	006 29.314.271/0001-01	145,01	100,00	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	040 01.091.310/0001-21	145,01	130,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	075 33.330.526/0001-99	145,01	137,76	Sim
5 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	041 34.351.431/0001-14	300,00	300,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M <sup>3</sup>	Marca: in natura	Modelo:
Descrição: PÓ DE BRITA - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 115,40	<b>Valor Total:</b> 51.930,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JANE K S SILVA ME	037 12.775.154/0001-34	145,01	115,40	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	096 01.091.310/0001-21	145,01	130,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	045 33.330.526/0001-99	145,01	137,76	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	072 34.351.431/0001-14	300,00	300,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	094 29.314.271/0001-01	145,01	15,50	Sim

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: virola      Modelo: sm  
 Descrição: PONTEIRO EM AÇO FORJADO 250 X 16MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 22,82      **Valor Total:** 2.282,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	084	34.351.431/0001-14	50,00	22,82	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	062	33.330.526/0001-99	24,06	22,86	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	045	01.091.310/0001-21	24,06	24,06	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:48  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: virola      Modelo: sm  
 Descrição: PORTA MISTA DE COMPENSADO DE MADEIRA 0,90M X 2,10M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 169,90      **Valor Total:** 16.990,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	082	34.351.431/0001-14	300,00	169,90	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	081	01.091.310/0001-21	193,27	170,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	065	33.330.526/0001-99	193,27	183,61	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:49  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: virola      Modelo: sm  
 Descrição: PORTAL DE MADEIRA PARA PORTA DE 0,90M X 2,10M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 20      **Valor Unit.:** 129,90      **Valor Total:** 2.598,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	021	34.351.431/0001-14	300,00	129,90	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	037	01.091.310/0001-21	142,23	130,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	042	33.330.526/0001-99	142,23	135,12	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:49  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: kala	Modelo: sm
Descrição: PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM HASTES FIXA ACIMA DA CABEÇA - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 34,02		<b>Valor Total:</b> 680,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	020 34.351.431/0001-14	70,00	34,02	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	017 33.330.526/0001-99	35,85	34,06	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	060 01.091.310/0001-21	35,85	35,85	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:49  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: PRUMO
Descrição: PRUMO AÇO 700G - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 24,73		<b>Valor Total:</b> 247,30

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	074 33.330.526/0001-99	24,73	24,73	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	077 01.091.310/0001-21	24,73	24,73	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	006 34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:49  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: max	Modelo: sm
Descrição: RASTELO DE FERRO 12 DENTES COM CABO DE MADEIRA DE 110CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 21,67		<b>Valor Total:</b> 650,10

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	008 34.351.431/0001-14	50,00	21,67	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	033	33.330.526/0001-99	22,83	21,69	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	071	01.091.310/0001-21	22,83	22,83	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:49  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: maprelux	Modelo: maprelux
Descrição: REATOR SODIO/MET 400W - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 100,50		Valor Total: 15.075,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	059	29.314.271/0001-01	108,84	100,50	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	033	34.351.431/0001-14	300,00	100,95	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	018	08.980.197/0001-84	108,84	102,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	041	33.330.526/0001-99	108,84	103,40	Sim
5 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	076	00.226.324/0001-42	108,84	108,84	Sim
6 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	031	01.091.310/0001-21	108,84	108,84	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:49  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: RÉGUA
Descrição: REGUA DE ALUMINIO PARA PEDREIRO COM 2M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,58		Valor Total: 305,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058	33.330.526/0001-99	30,58	30,58	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	036	01.091.310/0001-21	30,58	30,58	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	063	34.351.431/0001-14	70,00	70,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:56  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXATRON	Modelo: RELÉ
Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO NF SEM BASE 220V - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,16	Valor Total: 3.832,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	011	33.330.526/0001-99	20,17	19,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	032	00.226.324/0001-42	20,17	11,13	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	041	34.351.431/0001-14	50,00	14,98	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	020	29.314.271/0001-01	20,17	16,40	Sim
J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	038	08.980.197/0001-84	20,17	16,99	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	091	01.091.310/0001-21	20,17	20,17	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:49  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: VEDACIT	Modelo: REPARADOR ASFALTICO
Descrição: REPARADOR ASFÁLTICO USINADO A FRIO - SACOS DE 25KG - COTA RESERVADA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 25,96	Valor Total: 25.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	044	33.330.526/0001-99	25,96	25,96	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	016	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:49  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: VEDACIT	Modelo: REPARADOR ASFALTICO
Descrição: REPARADOR ASFÁLTICO USINADO A FRIO - SACOS DE 25KG - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 25,96	Valor Total: 77.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	066	33.330.526/0001-99	25,96	25,96	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 021 34.351.431/0001-14 50,00 50,00 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:49  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: sm
Descrição: ROLO P/ PINTURA 23M DE LÃ DE CARNEIRO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,45	Valor Total: 493,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	039 34.351.431/0001-14	50,00	16,45	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001 33.330.526/0001-99	17,37	16,50	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	091 01.091.310/0001-21	17,37	17,37	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:49  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: supercolor	Modelo: supercolor
Descrição: SELADOR ACRÍLICO LATÃO 18L - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 40.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	050 01.091.310/0001-21	87,19	80,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	060 33.330.526/0001-99	87,19	82,83	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	058 34.351.431/0001-14	200,00	200,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: vedacit	Modelo: vedacit
Descrição: SODA CAUSTICA EMBALAGEM COM 1KG - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 450,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	041	01.091.310/0001-21	16,83	15,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058	33.330.526/0001-99	16,83	15,99	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	063	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: GAL	Marca: eucatex	Modelo: sm
Descrição: SOLVENTE GALÃO COM 5 LITRO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 62,99	<b>Valor Total:</b> 6.299,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	014	34.351.431/0001-14	150,00	62,99	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	097	01.091.310/0001-21	71,52	63,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	020	33.330.526/0001-99	71,52	67,94	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: fort	Modelo: sm
Descrição: TALHADEIRA CHATA N°12 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 19,84	<b>Valor Total:</b> 198,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	004	34.351.431/0001-14	50,00	19,84	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	007	33.330.526/0001-99	20,90	19,86	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	072	01.091.310/0001-21	20,90	20,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: aço cearense	Modelo: aço cearense
Descrição: TARUGO 5/8 GONZO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,23	Valor Total: 623,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	013	01.091.310/0001-21	6,23	6,23	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	039	33.330.526/0001-99	6,23	6,23	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	035	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo: sm
Descrição: TEE DE ÁGUA 20MM CLASSE A - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 79,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	081	34.351.431/0001-14	5,00	0,79	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	077	33.330.526/0001-99	0,84	0,80	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	022	01.091.310/0001-21	0,84	0,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo: sm
Descrição: TEE DE ÁGUA 25MM CLASSE A - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	051	34.351.431/0001-14	10,00	1,28	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	027	33.330.526/0001-99	1,38	1,31	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	087	01.091.310/0001-21	1,38	1,38	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo: sm
Descrição: TEE DE ESGOTO 100MM CLASSE A - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,97	Valor Total: 1.297,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	021 34.351.431/0001-14	50,00	12,97	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	061 01.091.310/0001-21	14,07	13,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	064 33.330.526/0001-99	14,07	13,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo: sm
Descrição: TEE DE ESGOTO 50MM CLASSE A - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 569,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	007 34.351.431/0001-14	20,00	5,69	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	020 01.091.310/0001-21	6,13	5,70	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	072 33.330.526/0001-99	6,13	5,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: eternit	Modelo: eternit
Descrição: TELHA 1,83CM X 1,10CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 6.300,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	008	01.091.310/0001-21	67,18	63,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	063	33.330.526/0001-99	67,18	63,82	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	057	34.351.431/0001-14	150,00	150,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> vitoria	<b>Modelo:</b> sm
<b>Descrição:</b> TELHA DE CERÂMICA COMUM 44X28CMX10MMR- EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,17	<b>Valor Total:</b> 2.170,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	002	34.351.431/0001-14	5,00	2,17	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	006	33.330.526/0001-99	2,29	2,18	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	086	29.314.271/0001-01	2,29	2,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MDG	<b>Modelo:</b> TELHA
<b>Descrição:</b> TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,10 6MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 500	<b>Valor Unit.:</b> 57,71	<b>Valor Total:</b> 28.855,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	039	33.330.526/0001-99	57,71	57,71	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	013	34.351.431/0001-14	150,00	150,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M <sup>3</sup>	Marca: belgo	Modelo: sm
Descrição: TELHA GALVALUME TR 40 5X1 M <sup>3</sup> - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 231,66	<b>Valor Total:</b> 23.166,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	071	34.351.431/0001-14	500,00	231,66	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	014	33.330.526/0001-99	231,67	231,67	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:50  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: solut	Modelo: solut
Descrição: THINNER COM 5 LITROS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 46,00	<b>Valor Total:</b> 4.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	092	01.091.310/0001-21	52,58	46,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	094	33.330.526/0001-99	52,58	52,58	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	005	34.351.431/0001-14	100,00	100,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:51  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: macedo	Modelo: macedo
Descrição: TIJOLO CERÂMICO DE 8 FUIROS PARA ALVENARIA EXTRA, COM RANHURAS BEM COZIDA, DURO, ISENTO DE FRAGMENTOS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,60	<b>Valor Total:</b> 12.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	059	01.091.310/0001-21	0,69	0,60	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	095	33.330.526/0001-99	0,69	0,66	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	086	34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:51  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MDG	Modelo: TIJOLO
Descrição: TIJOLO MANUAL - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 4.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	047 33.330.526/0001-99	0,80	0,80	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	091 34.351.431/0001-14	5,00	5,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:51  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: supercolor	Modelo: supercolor
Descrição: TINTA ACRÍLICA ECONÔMICA LATÃO 18L - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 37.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	013 01.091.310/0001-21	158,98	75,00	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	051 34.351.431/0001-14	300,00	79,99	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	021 33.330.526/0001-99	158,98	151,03	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	052 29.314.271/0001-01	158,98	158,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:51  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: supercolor	Modelo: supercolor
Descrição: TINTA ACRÍLICA STANDARD LATÃO 18L - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 15.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	022 01.091.310/0001-21	119,01	75,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	093	34.351.431/0001-14	300,00	79,99	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	044	29.314.271/0001-01	119,01	98,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	049	33.330.526/0001-99	119,01	113,06	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:51  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: TRENA
Descrição: TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 35,59	<b>Valor Total:</b> 355,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	093	33.330.526/0001-99	35,59	35,59	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	089	34.351.431/0001-14	70,00	70,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:51  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO DE ÁGUA 20MM 6 M CLASSE AR - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 10,94	<b>Valor Total:</b> 820,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	097	33.330.526/0001-99	10,94	10,94	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	016	34.351.431/0001-14	20,00	20,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:51  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo: sm
Descrição: TUBO DE ÁGUA 25MM 6 M CLASSE A - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 14,72	<b>Valor Total:</b> 1.104,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	030	34.351.431/0001-14	50,00	14,72	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	077	33.330.526/0001-99	14,73	14,73	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:51  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FORTLRV	<b>Modelo:</b> TUBO
<b>Descrição:</b> TUBO DE ESGOTO DE 100MM 6 M CLASSE AR - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 75	<b>Valor Unit.:</b> 64,37	<b>Valor Total:</b> 4.827,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	094	33.330.526/0001-99	64,37	64,37	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	002	34.351.431/0001-14	120,00	120,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:51  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> FORTLRV	<b>Modelo:</b> TUBO
<b>Descrição:</b> TUBO DE ESGOTO DE 50MM CLASSE A - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 75	<b>Valor Unit.:</b> 51,40	<b>Valor Total:</b> 3.855,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	008	33.330.526/0001-99	51,40	51,40	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	076	34.351.431/0001-14	120,00	120,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:51  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** aluci      **Modelo:** aluci  
**Descrição:** UNIFORME COM FAIXA REFLETIDA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COMPOSTO DE CAMISA E CALÇA.EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 100,00      **Valor Total:** 20.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	061	01.091.310/0001-21	114,57	100,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	023	33.330.526/0001-99	114,57	108,00	Sim
3 BOM GOSTO CRIAÇÕES IDÚSTRIA COMÉRCIO &	025	27.414.586/0001-97	114,57	114,57	Sim
4 SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E	052	11.835.608/0001-52	114,57	114,57	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:37:51  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** vp      **Modelo:** sm  
**Descrição:** VASSOURÃO DE NYLON 40CM C/ CABO DE MADEIRA 150CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
**Quantidade:** 500      **Valor Unit.:** 17,98      **Valor Total:** 8.990,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	003	34.351.431/0001-14	50,00	17,98	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	032	01.091.310/0001-21	20,61	18,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	054	33.330.526/0001-99	20,61	19,58	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:21  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** GAL      **Marca:** lux      **Modelo:** lux  
**Descrição:** VERNIZ FILTRO SOLAR, INCOLOR GALÃO COM 3,6 LITROS 10 X 10 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 60,00      **Valor Total:** 600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	038	01.091.310/0001-21	65,12	60,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	024	33.330.526/0001-99	65,12	61,86	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	065	34.351.431/0001-14	140,00	140,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:21  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> roma	<b>Modelo:</b> sm
<b>Descrição:</b> LIXA D'ÁGUA ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO DE PAPEL IMPERMEÁVEL PARA LIXAMENTO COM ÁGUA EM SUPERFÍCIES METÁLICAS E PRÉ-POLIMENTO EM PINTURAS EM GERAL: LIXA 50 FOLHAS 225MM X 275MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 25	<b>Valor Unit.:</b> 1,78	<b>Valor Total:</b> 44,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	053 34.351.431/0001-14	5,00	1,78	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	073 01.091.310/0001-21	1,97	1,80	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	079 33.330.526/0001-99	1,97	1,97	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:21  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROMA	<b>Modelo:</b> sm
<b>Descrição:</b> LIXA D'ÁGUA ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO DE PAPEL IMPERMEÁVEL PARA LIXAMENTO COM ÁGUA EM SUPERFÍCIES METÁLICAS E PRÉ-POLIMENTO EM PINTURAS EM GERAL: LIXA 60 FOLHAS 225MM X 275MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 25	<b>Valor Unit.:</b> 1,99	<b>Valor Total:</b> 49,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	033 34.351.431/0001-14	5,00	1,99	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	038 01.091.310/0001-21	2,12	2,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	017 33.330.526/0001-99	2,12	2,01	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:21  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE**  
**SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: roma      Modelo: sm  
Descrição: LIXA D'ÁGUA ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO DE PAPEL IMPERMEÁVEL PARA LIXAMENTO COM ÁGUA EM SUPERFÍCIES METÁLICAS E PRÉ-POLIMENTO EM PINTURAS EM GERAL: LIXA 80 FOLHAS 225MM X 275MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
Quantidade: 25      Valor Unit.: 2,43      Valor Total: 60,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	013	34.351.431/0001-14	5,00	2,43	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	071	33.330.526/0001-99	2,57	2,44	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	018	01.091.310/0001-21	2,57	2,57	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:21**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: roma      Modelo: sm  
Descrição: LIXA D'ÁGUA ÓXIDO DE ALUMÍNIO C LIXA 100 FOLHAS 225MM X 275MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
Quantidade: 25      Valor Unit.: 2,02      Valor Total: 50,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	056	34.351.431/0001-14	5,00	2,02	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	099	33.330.526/0001-99	2,14	2,03	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	029	01.091.310/0001-21	2,14	2,14	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:21**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: roma      Modelo: sm  
Descrição: LIXA D'ÁGUA ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO DE PAPEL IMPERMEÁVEL PARA LIXAMENTO COM ÁGUA EM SUPERFÍCIES METÁLICAS E PRÉ-POLIMENTO EM PINTURAS EM GERAL: LIXA 120 FOLHAS 225MM X 275MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
Quantidade: 25      Valor Unit.: 1,99      Valor Total: 49,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	030	34.351.431/0001-14	5,00	1,99	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	028	01.091.310/0001-21	2,18	2,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	048	33.330.526/0001-99	2,18	2,07	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:21  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: sm
Descrição: LIXA D'ÁGUA ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO DE PAPEL IMPERMEÁVEL PARA LIXAMENTO COM ÁGUA EM SUPERFÍCIES METÁLICAS E PRÉ-POLIMENTO EM PINTURAS EM GERAL: LIXA 150 FOLHAS 225MM X 275MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 33,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	074 34.351.431/0001-14	5,00	1,32	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	027 01.091.310/0001-21	1,33	1,33	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086 33.330.526/0001-99	1,33	1,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:21  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: sm
Descrição: LIXA D'ÁGUA ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO DE PAPEL IMPERMEÁVEL PARA LIXAMENTO COM ÁGUA EM SUPERFÍCIES METÁLICAS E PRÉ-POLIMENTO EM PINTURAS EM GERAL: LIXA 220 FOLHAS 225MM X 275MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,11		Valor Total: 52,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	037 34.351.431/0001-14	5,00	2,11	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	039 33.330.526/0001-99	2,12	2,12	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	049 01.091.310/0001-21	2,12	2,12	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:21  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** roma      **Modelo:** sm  
**Descrição:** LIXA D'ÁGUA ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO DE PAPEL IMPERMEÁVEL PARA LIXAMENTO COM ÁGUA EM SUPERFÍCIES METÁLICAS E PRÉ-POLIMENTO EM PINTURAS EM GERAL: LIXA 240 FOLHAS 225MM X 275MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
**Quantidade:** 25      **Valor Unit.:** 1,75      **Valor Total:** 43,75

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	016	34.351.431/0001-14	5,00	1,75	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	015	33.330.526/0001-99	1,85	1,76	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	047	01.091.310/0001-21	1,85	1,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** roma      **Modelo:** sm  
**Descrição:** LIXA D'ÁGUA ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO DE PAPEL IMPERMEÁVEL PARA LIXAMENTO COM ÁGUA EM SUPERFÍCIES METÁLICAS E PRÉ-POLIMENTO EM PINTURAS EM GERAL: LIXA 280 FOLHAS 225MM X 275MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
**Quantidade:** 25      **Valor Unit.:** 2,31      **Valor Total:** 57,75

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	066	34.351.431/0001-14	5,00	2,31	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	076	33.330.526/0001-99	2,44	2,32	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	074	01.091.310/0001-21	2,44	2,44	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** roma      **Modelo:** sm  
**Descrição:** LIXA D'ÁGUA ÓXIDO DE ALUMÍNIO COSTADO DE PAPEL IMPERMEÁVEL PARA LIXAMENTO COM ÁGUA EM SUPERFÍCIES METÁLICAS E PRÉ-POLIMENTO EM PINTURAS EM GERAL: LIXA 320 FOLHAS 225MM X 275MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
**Quantidade:** 25      **Valor Unit.:** 1,60      **Valor Total:** 40,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	072	34.351.431/0001-14	5,00	1,60	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	051	33.330.526/0001-99	1,61	1,61	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	047	01.091.310/0001-21	1,61	1,61	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: sm
Descrição: LIXA PARA PAREDE E MASSA DE 180MMR - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	050 34.351.431/0001-14	5,00	1,04	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	077 33.330.526/0001-99	1,11	1,05	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	097 01.091.310/0001-21	1,11	1,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: sm
Descrição: LIXA PARA PAREDE E MASSA DE 220MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 79,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	070 34.351.431/0001-14	5,00	0,79	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	001 01.091.310/0001-21	0,80	0,80	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	041 33.330.526/0001-99	0,80	0,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo: sm
Descrição: FITA ISOLANTE PRETA 19MMX0,13MM 10M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 419,40	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	040	34.351.431/0001-14	20,00	6,99	Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	002	08.980.197/0001-84	8,11	7,00	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	058	01.091.310/0001-21	8,11	7,70	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	008	33.330.526/0001-99	8,11	8,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHÃO
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO (3/8) 12M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 54,39	<b>Valor Total:</b> 10.878,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	092	33.330.526/0001-99	54,39	54,39	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	002	34.351.431/0001-14	120,00	120,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHÃO
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO (1/4) 12 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 21,12	<b>Valor Total:</b> 4.224,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	033	33.330.526/0001-99	21,12	21,12	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	088	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHÃO
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO (5/16) 12 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,31	Valor Total: 4.462,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	011	33.330.526/0001-99	22,31	22,31	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	089	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: aço cearense	Modelo: aço cearense
Descrição: VERGALHÃO DE FERRO A-60 4,2MM COM 12 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 4.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	093	01.091.310/0001-21	14,67	13,50	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	073	33.330.526/0001-99	14,67	14,67	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	052	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: CHAPA
Descrição: CHAPA DE AÇO CARBONO N° 14 2MX1M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 276,33	Valor Total: 5.526,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	098	33.330.526/0001-99	276,33	276,33	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	077	34.351.431/0001-14	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: CHAPA
Descrição: CHAPA DE AÇO CARBONO N° 16 2MX1M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 240,33	Valor Total: 3.604,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	060	33.330.526/0001-99	240,33	240,33	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	026	34.351.431/0001-14	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: lotus	Modelo: lotus
Descrição: TESOURA PARA CERCA-VIVA COM LÂMINA 12 CABO DE MADEIRA - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,20	Valor Total: 262,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	034	01.091.310/0001-21	26,20	26,20	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	004	33.330.526/0001-99	26,20	26,20	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	019	34.351.431/0001-14	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: empalux	Modelo: empalux
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED 18W 220V 6500K 60CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	091	29.314.271/0001-01	17,49	11,00	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	007	34.351.431/0001-14	50,00	11,23	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	063	00.226.324/0001-42	17,49	11,24	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	004	33.330.526/0001-99	17,49	17,49	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:22  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: BOBONA
Descrição: BOMBONA PLÁSTICA COM 200L COM TAMPA ROSQUEADA - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 178,19	Valor Total: 1.781,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	080 33.330.526/0001-99	178,19	178,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:23  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo: sm
Descrição: CARRO COLETOR DE LIXO COM RODAS 120 LITROS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 274,88	Valor Total: 2.748,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	035 34.351.431/0001-14	700,00	274,88	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	023 01.091.310/0001-21	307,17	275,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	037 33.330.526/0001-99	307,17	307,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:23  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: cearense	Modelo: cearense
Descrição: TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3/4 6 M SEM ROSCA - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 8.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	074	29.314.271/0001-01	154,04	146,00	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	071	01.091.310/0001-21	154,04	147,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	094	33.330.526/0001-99	154,04	154,04	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	003	34.351.431/0001-14	300,00	300,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:23  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PEÇAS	Marca: fortcom	Modelo: fortcom
Descrição: CABO 2,5MM FLEXÍVEL ANTI CHAMA CONFORME PADRÕES ABNT COM 100 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 179,95	<b>Valor Total:</b> 7.198,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	023	01.091.310/0001-21	179,95	179,95	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	037	33.330.526/0001-99	179,95	179,95	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	046	34.351.431/0001-14	300,00	300,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:23  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PEÇAS	Marca: fortcom	Modelo: fortcom
Descrição: CABO 1,5MM FLEXÍVEL ANTI CHAMA CONFORME PADRÕES ABNT COM 100 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 124,41	<b>Valor Total:</b> 4.976,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	062	01.091.310/0001-21	124,41	124,41	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	050	33.330.526/0001-99	124,41	124,41	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	071	34.351.431/0001-14	300,00	300,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:23  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇAS	Marca: fortcom	Modelo: fortcom
Descrição: CABO PP 4X1,5MM2 COM 100 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 545,13	Valor Total: 2.725,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	083	01.091.310/0001-21	545,13	545,13	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	33.330.526/0001-99	545,13	545,13	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	089	34.351.431/0001-14	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:56  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇAS	Marca: SIL	Modelo: CABO
Descrição: CABO PP 2X1,5MM2 COM 100 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 343,46	Valor Total: 3.434,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	023	33.330.526/0001-99	343,46	343,46	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	022	34.351.431/0001-14	800,00	800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	088	00.226.324/0001-42	343,46	324,88	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	017	01.091.310/0001-21	343,46	343,46	Sim

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:23  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: taf	Modelo: taf
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO EM COBRE 1/2 1,2M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,81	Valor Total: 384,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	020	01.091.310/0001-21	12,81	12,81	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	066	33.330.526/0001-99	12,81	12,81	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	018	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:56  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: G-LIGHT	Modelo: LÂMPADA
Descrição: LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400W 220V - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,11	Valor Total: 9.022,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	051 33.330.526/0001-99	45,11	45,11	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	033 34.351.431/0001-14	70,00	70,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	068 00.226.324/0001-42	45,11	24,98	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	022 29.314.271/0001-01	45,11	45,11	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	078 01.091.310/0001-21	45,11	45,11	Sim
J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	082 08.980.197/0001-84	45,11	45,11	Sim

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:57  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: G-LIGHT	Modelo: LÂMPADA
Descrição: LÂMPADA VAPOR MERCURIO 250W 220V - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,86	Valor Total: 3.286,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	096 33.330.526/0001-99	32,86	32,86	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	014 34.351.431/0001-14	70,00	70,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	091 00.226.324/0001-42	32,86	20,00	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	016 01.091.310/0001-21	32,86	32,86	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	069 29.314.271/0001-01	32,86	32,86	Sim
J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	047 08.980.197/0001-84	32,86	32,86	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:57  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: G-LIGHT	Modelo: LÂMPADA
Descrição: LÂMPADA VAPOR MERCURIO 80W 220V - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 16,07	Valor Total: 6.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	053	33.330.526/0001-99	16,07	16,07	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	092	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	021	00.226.324/0001-42	16,07	11,00	Sim
J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	046	08.980.197/0001-84	16,07	16,07	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	044	29.314.271/0001-01	16,07	16,07	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	038	01.091.310/0001-21	16,07	16,07	Sim

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:57  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: G-LIGHT	Modelo: LÂMPADA
Descrição: LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 47,01	Valor Total: 11.752,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	015	33.330.526/0001-99	47,01	47,01	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	030	34.351.431/0001-14	120,00	120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	066	00.226.324/0001-42	47,01	32,00	Sim
J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	052	08.980.197/0001-84	47,01	46,70	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	086	29.314.271/0001-01	47,01	47,01	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	005	01.091.310/0001-21	47,01	47,01	Sim

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 09/06/2021 09:31:46  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX
Descrição: LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 11.750,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	026	37.278.673/0001-18	47,66	47,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	098	33.330.526/0001-99	47,66	47,66	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	050	08.980.197/0001-84	47,66	47,66	Sim
4 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	083	34.351.431/0001-14	120,00	120,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	053	00.226.324/0001-42	47,66	30,00	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	007	01.091.310/0001-21	47,66	47,66	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	066	29.314.271/0001-01	47,66	47,66	Sim

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:57  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> G-LIGHT	<b>Modelo:</b> LÂMPADA
<b>Descrição:</b> LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W 220V - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 150	<b>Valor Unit.:</b> 34,18	<b>Valor Total:</b> 5.127,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	010	33.330.526/0001-99	34,18	34,18	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	008	34.351.431/0001-14	70,00	70,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	032	00.226.324/0001-42	34,18	25,00	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	052	01.091.310/0001-21	34,18	34,18	Sim
J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	048	08.980.197/0001-84	34,18	34,18	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	039	29.314.271/0001-01	34,18	34,18	Sim

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 10:01:57  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> EXATRON	<b>Modelo:</b> BASE
<b>Descrição:</b> BASE DE RELÉ FOTOCÉLULA - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 7,05	<b>Valor Total:</b> 705,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	093	33.330.526/0001-99	7,42	7,05	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	068	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	076 00.226.324/0001-42	7,42	5,00	Sim
J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	025 08.980.197/0001-84	7,42	5,50	Sim
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	079 29.314.271/0001-01	7,42	7,42	Sim
RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	029 01.091.310/0001-21	7,42	7,42	Sim

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:24  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: CONE
Descrição: CONE BORRACHA FLEXÍVEL 75CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 69,10	<b>Valor Total:</b> 4.146,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	073 33.330.526/0001-99	69,10	69,10	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	028 01.091.310/0001-21	69,10	69,10	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	024 34.351.431/0001-14	140,00	140,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:24  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo: MOTO SERRA
Descrição: MOTO SERRA A GASOLINA 2T COM NO MÍNIMO 55cc – AV - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 753,76	<b>Valor Total:</b> 2.261,28	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	016 33.330.526/0001-99	753,76	753,76	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:24  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: botafogo	Modelo: sm
Descrição: ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 120 KG, 4,20 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 525,12	<b>Valor Total:</b> 2.625,60	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	029	34.351.431/0001-14	1.500,00	525,12	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	012	00.226.324/0001-42	561,14	525,15	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	019	33.330.526/0001-99	561,14	561,14	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:24  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> exatron	<b>Modelo:</b> exatron
<b>Descrição:</b> RELÉ FOTOELETRICO NA SEM BASE 220V - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 10	<b>Valor Unit.:</b> 18,00	<b>Valor Total:</b> 180,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	079	29.314.271/0001-01	26,02	18,00	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	051	34.351.431/0001-14	50,00	18,30	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	057	01.091.310/0001-21	26,02	26,02	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001	33.330.526/0001-99	26,02	26,02	Sim
5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	063	08.980.197/0001-84	26,02	26,02	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:24  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BOTAFOGO	<b>Modelo:</b> ESCADA
<b>Descrição:</b> ESCADA DE ALUMINIO MULTIFUNCIONAL TIPO ARTICULADA 12 DEGRAUS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 2	<b>Valor Unit.:</b> 457,36	<b>Valor Total:</b> 914,72	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	099	33.330.526/0001-99	457,36	457,36	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	039	34.351.431/0001-14	900,00	900,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:24  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: sorteluz	Modelo: sorteluz
Descrição: LAMPADA PETÁLA LUMINARIA PUBLICA LED 60W DE 6000 LUMENS BRANCO FRIO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 164,00	Valor Total: 32.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	011	29.314.271/0001-01	210,02	164,00	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	039	34.351.431/0001-14	500,00	164,99	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	019	33.330.526/0001-99	210,02	199,52	Sim
4 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	086	00.226.324/0001-42	210,02	199,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:24  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: nitrolux	Modelo: snm
Descrição: REFLETOR LED 1000W BRANCO FRIO 6500K MINIMO DE 95 MIL A 108 MIL LUMENS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.318,15	Valor Total: 15.817,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	093	34.351.431/0001-14	5.000,00	1.318,15	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	044	33.330.526/0001-99	1.318,16	1.318,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:24  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: kala	Modelo: sm
Descrição: DISCO DE CORTE METAL/INOX 7X1/8X7/8 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	004	34.351.431/0001-14	20,00	5,10	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	33.330.526/0001-99	5,38	5,11	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	056	01.091.310/0001-21	5,38	5,38	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:24  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: kalA	Modelo: sm
Descrição: DISCO DE CORTE 12 POL COM FURO DE 1 POL ESPESSURA 1/8 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,37	Valor Total: 371,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	007	34.351.431/0001-14	50,00	12,37	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	079	33.330.526/0001-99	13,04	12,39	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	065	01.091.310/0001-21	13,04	13,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:24  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: ELETRODO PARA SOLDA 3,25X350MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,29	Valor Total: 691,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	059	01.091.310/0001-21	17,29	17,29	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	041	33.330.526/0001-99	17,29	17,29	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	031	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:24  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: ELETRODO
Descrição: ELETRODO PARA SOLDA 2,50X350MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 752,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	002	33.330.526/0001-99	19,79	18,80	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	074	01.091.310/0001-21	19,79	19,79	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	006	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GERDAU	<b>Modelo:</b> CANTONEIRA
<b>Descrição:</b> CANTONEIRA DE FERRO 1 POL 6 M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 65,20	<b>Valor Total:</b> 3.260,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	064	33.330.526/0001-99	65,20	65,20	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	054	01.091.310/0001-21	65,20	65,20	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	013	34.351.431/0001-14	150,00	150,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> GOLD	<b>Modelo:</b> sm
<b>Descrição:</b> CADEADO LATÃO 35MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 24,25	<b>Valor Total:</b> 727,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	078	34.351.431/0001-14	50,00	24,25	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	066	33.330.526/0001-99	24,29	24,29	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	047	01.091.310/0001-21	24,29	24,29	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLD	Modelo: sm
Descrição: CADEADO LATÃO 50MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,57	Valor Total: 977,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	095	34.351.431/0001-14	60,00	32,57	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	021	33.330.526/0001-99	32,59	32,59	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	063	01.091.310/0001-21	32,59	32,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: sm
Descrição: CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES 10 AMPERES - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	015	34.351.431/0001-14	500,00	9,99	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	040	00.226.324/0001-42	12,64	10,00	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	032	29.314.271/0001-01	12,64	12,64	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	009	33.330.526/0001-99	12,64	12,64	Sim
5 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	016	01.091.310/0001-21	12,64	12,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: sm
Descrição: CONJUNTO 2 INTERRUPTORES SIMPLES 10 AMPERES - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	046	34.351.431/0001-14	50,00	7,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	003	00.226.324/0001-42	11,89	8,00	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	007	01.091.310/0001-21	11,89	11,89	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	063	33.330.526/0001-99	11,89	11,89	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	078	29.314.271/0001-01	11,89	11,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: sm
Descrição: CONJUNTO 1INTERRUPTOR SIMPLES T1 TOMADA 2P+10ª - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 999,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	052	34.351.431/0001-14	50,00	9,99	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	025	00.226.324/0001-42	14,53	10,00	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	067	01.091.310/0001-21	14,53	14,53	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	050	33.330.526/0001-99	14,53	14,53	Sim
5 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	063	29.314.271/0001-01	14,53	14,53	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: sm
Descrição: CONJUNTO TOMADA DUPLA 10 AMPERES - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,89	Valor Total: 1.489,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	049	34.351.431/0001-14	50,00	14,89	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	074	00.226.324/0001-42	16,24	15,00	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	040	29.314.271/0001-01	16,24	16,24	Sim
4 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	015	01.091.310/0001-21	16,24	16,24	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	021	33.330.526/0001-99	16,24	16,24	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: sm
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18X50MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,96	Valor Total: 996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	085	34.351.431/0001-14	50,00	9,96	Sim
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	076	00.226.324/0001-42	13,08	10,00	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	025	01.091.310/0001-21	13,08	13,08	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	098	33.330.526/0001-99	13,08	13,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: silvana	Modelo: silvana
Descrição: FECHADURA EXTERNA PARA PORTAS 40MM MGM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,84	Valor Total: 1.345,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	057	01.091.310/0001-21	44,84	44,84	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	080	33.330.526/0001-99	44,84	44,84	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	073	34.351.431/0001-14	120,00	120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIX	Modelo: sm
Descrição: BUCHA DE NYLON 8MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	083	34.351.431/0001-14	5,20	0,29	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	077	33.330.526/0001-99	0,30	0,30	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	087	01.091.310/0001-21	0,30	0,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIX	Modelo: sm
Descrição: BUCHA DE NYLON 10MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 320,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	015	34.351.431/0001-14	5,00	0,32	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	012	01.091.310/0001-21	0,33	0,33	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	062	33.330.526/0001-99	0,33	0,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:25  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIX	Modelo: sm
Descrição: BUCHA DE NYLON 12MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 240,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	030	34.351.431/0001-14	5,00	0,48	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	076	01.091.310/0001-21	0,49	0,49	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086	33.330.526/0001-99	0,49	0,49	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 195 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1      Unidade: SC      Marca: GERDAU      Modelo: PREGO  
 Descrição: PREGO COM CABEÇA (NORMAL/CAIBAR) 1KG - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 20      Valor Unit.: 15,39      Valor Total: 307,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	036	33.330.526/0001-99	15,39	15,39	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	065	01.091.310/0001-21	15,39	15,39	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	009	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: GERDAU      Modelo: sm  
 Descrição: PLUGUE MACHO 2 PINOS 10 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 100      Valor Unit.: 6,80      Valor Total: 680,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	037	34.351.431/0001-14	25,00	6,80	Sim
2 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	030	29.314.271/0001-01	7,84	6,85	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	097	00.226.324/0001-42	7,84	7,84	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	33.330.526/0001-99	7,84	7,84	Sim
5 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	057	01.091.310/0001-21	7,84	7,84	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 197 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ILUMI      Modelo: PLUG  
 Descrição: PLUGUE FÊMEA 2P+T 10ª - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 100      Valor Unit.: 4,85      Valor Total: 485,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	091	33.330.526/0001-99	5,10	4,85	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	031	34.351.431/0001-14	20,00	5,08	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	057	01.091.310/0001-21	5,10	5,10	Sim
4 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	088	29.314.271/0001-01	5,10	5,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: blumenau	Modelo: blumenau
Descrição: LUMINÁRIA CALHA SOBREPOR TUBULAR 2 LÂMPADAS 60CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 1.245,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	006 29.314.271/0001-01	36,04	24,90	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	066 34.351.431/0001-14	70,00	24,95	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	011 33.330.526/0001-99	36,04	34,24	Sim
4 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	044 00.226.324/0001-42	36,04	36,04	Sim
5 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	088 01.091.310/0001-21	36,04	36,04	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BL	Modelo: sm
Descrição: LUMINÁRIA CALHA SOBREPOR TUBULAR 2 LÂMPADAS 120CM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,70	Valor Total: 1.535,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	012 34.351.431/0001-14	70,00	30,70	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001 33.330.526/0001-99	41,76	39,67	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	009 01.091.310/0001-21	41,76	41,76	Sim
4 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	097 00.226.324/0001-42	41,76	41,76	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	072 29.314.271/0001-01	41,76	0,50	Sim

**LOTE 200 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1      Unidade: PEÇAS      Marca: aço cearense      Modelo: aço cearense  
 Descrição: ARAME RECOZIDO LISO N18 (50KG) - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 2      Valor Unit.: 19,06      Valor Total: 38,12

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	049	01.091.310/0001-21	19,06	19,06	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	081	33.330.526/0001-99	19,06	19,06	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	026	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 201 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: BLUKIT      Modelo: sm  
 Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 30      Valor Unit.: 8,70      Valor Total: 261,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	077	34.351.431/0001-14	50,00	8,70	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	088	33.330.526/0001-99	9,19	8,73	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	058	01.091.310/0001-21	9,19	9,19	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 202 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: INTELLI      Modelo: sm  
 Descrição: CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI  
 Quantidade: 20      Valor Unit.: 4,23      Valor Total: 84,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	022	34.351.431/0001-14	25,00	4,23	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	092	33.330.526/0001-99	4,48	4,26	Sim
3 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	007	29.314.271/0001-01	4,48	4,40	Sim
4 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	059	01.091.310/0001-21	4,48	4,48	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILVANIA	Modelo: sm
Descrição: JOGO DE DOBRADIÇA SIMPLES DE 3X3 1/2 POLEGADA - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,83		Valor Total: 983,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	021 34.351.431/0001-14	50,00	9,83	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	094 33.330.526/0001-99	10,38	9,86	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	043 01.091.310/0001-21	10,38	10,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo: sm
Descrição: TORNEIRA LAVATÓRIO PLÁSTICA MESA ½ - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 1.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	025 34.351.431/0001-14	50,00	17,20	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	023 33.330.526/0001-99	18,14	17,23	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	011 01.091.310/0001-21	18,14	18,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLITUBES	Modelo: ADESIVO
Descrição: ADESIVO DE SILICONE INCOLOR 280G - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,59		Valor Total: 135,90

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	018 33.330.526/0001-99	13,59	13,59	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	019 01.091.310/0001-21	13,59	13,59	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	039 34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 206 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:26  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ROCAST	Modelo: sm
Descrição: BROCA VÍDEA 8MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 7,35	<b>Valor Total:</b> 73,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	033 34.351.431/0001-14	50,00	7,35	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001 33.330.526/0001-99	7,77	7,38	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	015 01.091.310/0001-21	7,77	7,77	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ROCAST	Modelo: sm
Descrição: BROCA VIDEA 10MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 11,70	<b>Valor Total:</b> 117,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	031 34.351.431/0001-14	50,00	11,70	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	083 33.330.526/0001-99	11,73	11,73	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	052 01.091.310/0001-21	11,73	11,73	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROCAST	Modelo: sm
Descrição: BROCA VIDEA 12MM - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,22	Valor Total: 152,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	023	34.351.431/0001-14	50,00	15,22	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	075	01.091.310/0001-21	15,26	15,26	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	041	33.330.526/0001-99	15,26	15,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BLUKIT	Modelo: sm
Descrição: SIFÃO SANFONADO/ EXTENSIVO UNIVERSAL ABS BRANCO - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	093	34.351.431/0001-14	50,00	11,00	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	092	01.091.310/0001-21	11,02	11,02	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	004	33.330.526/0001-99	11,02	11,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: sm
Descrição: COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA 75G - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 185,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	090	34.351.431/0001-14	50,00	6,18	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	005	33.330.526/0001-99	6,20	6,20	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	044	01.091.310/0001-21	6,20	6,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 211 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: sm
Descrição: MASSA ADESIVA EPOXI 100G - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 8,10		<b>Valor Total:</b> 243,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	064 34.351.431/0001-14	50,00	8,10	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	066 01.091.310/0001-21	8,13	8,13	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	061 33.330.526/0001-99	8,13	8,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 212 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: sm
Descrição: COLA EPÓXI SECAGEM RÁPIDA 40G - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 20,50		<b>Valor Total:</b> 205,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	032 34.351.431/0001-14	50,00	20,50	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	014 01.091.310/0001-21	20,54	20,54	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	092 33.330.526/0001-99	20,54	20,54	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 213 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: ALICATE
Descrição: ALICATE CORTADOR DE TUBOS DE PVC - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 47,90		<b>Valor Total:</b> 95,80

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	025	33.330.526/0001-99	47,90	47,90	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	038	01.091.310/0001-21	47,90	47,90	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	076	34.351.431/0001-14	140,00	140,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 214 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WK	Modelo: sm
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE 10 POL - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 39,32	Valor Total: 117,96	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	087	34.351.431/0001-14	70,00	39,32	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	099	01.091.310/0001-21	39,33	39,33	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	057	33.330.526/0001-99	39,33	39,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 215 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WK	Modelo: sm
Descrição: JOGO DE 6 CHAVES FENDAS/PHILLIPS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,15	Valor Total: 230,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	036	34.351.431/0001-14	100,00	46,15	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	017	01.091.310/0001-21	46,21	46,21	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	021	33.330.526/0001-99	46,21	46,21	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 216 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ARCO
Descrição: ARCO DE SERRA FIXO TUBULAR 12 - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 20,06	<b>Valor Total:</b> 100,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	049	33.330.526/0001-99	20,06	20,06	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	099	01.091.310/0001-21	20,06	20,06	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	043	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: WK	Modelo: sm
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8 POL ISOLADO 1000V - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 33,00	<b>Valor Total:</b> 165,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	009	34.351.431/0001-14	60,00	33,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	006	33.330.526/0001-99	34,75	33,01	Sim
3 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	028	01.091.310/0001-21	34,75	34,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 218 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: INTELLI	Modelo: sm
Descrição: ALICATE REBITADOR MANUAL COM BICO 4 PONTAS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 43,60	<b>Valor Total:</b> 218,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	004	34.351.431/0001-14	60,00	43,60	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	035	01.091.310/0001-21	43,63	43,63	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	057	33.330.526/0001-99	43,63	43,63	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 219 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: olivo	Modelo: olivo
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO EM COBRE 1/2 1,0M - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 15,40		<b>Valor Total:</b> 462,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	062 29.314.271/0001-01	16,52	15,40	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	087 34.351.431/0001-14	50,00	15,45	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	045 33.330.526/0001-99	16,52	15,69	Sim
4 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	006 01.091.310/0001-21	16,52	16,52	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 220 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:27  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: olivo	Modelo: olivo
Descrição: CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE ½ - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 3,70		<b>Valor Total:</b> 111,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ANDRE BRALIO JAPIASSU NETO	060 29.314.271/0001-01	3,95	3,70	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	051 34.351.431/0001-14	15,00	3,72	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	042 33.330.526/0001-99	3,95	3,75	Sim
4 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	028 01.091.310/0001-21	3,95	3,95	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 221 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: SINTESE	Modelo: ESCADA
Descrição: ESCADA EXTENSIVÉL 5,10X9,00M FITA ELETRICSTA 29DG - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.269,17		<b>Valor Total:</b> 1.269,17

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	034	33.330.526/0001-99	1.269,17	1.269,17	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	015	01.091.310/0001-21	1.269,17	1.269,17	Sim
3 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	040	34.351.431/0001-14	3.000,00	3.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 222 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: JK	Modelo:
Descrição: CONCRETO ARMADO PARA TAMPAS DE CAIXAS DE INSPEÇÃO - COTA RESERVADA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.327,00	Valor Total: 34.905,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANE K S SILVA ME	082	12.775.154/0001-34	2.450,00	2.327,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	003	33.330.526/0001-99	2.450,00	2.327,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 223 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: JK	Modelo:
Descrição: CONCRETO ARMADO PARA TAMPAS DE CAIXAS DE INSPEÇÃO - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2.327,00	Valor Total: 104.715,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANE K S SILVA ME	070	12.775.154/0001-34	2.450,00	2.327,00	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	093	33.330.526/0001-99	2.450,00	2.327,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 224 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: JK      Modelo:  
Descrição: TUBOS DE CONCRETO DIAMENTRO 0,20 COM 1,0 M DE CUMPRIMENTO PARA SANEAMENTO - COTA  
RESERVADA  
Quantidade: 1.500      Valor Unit.: 31,90      Valor Total: 47.850,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANE K S SILVA ME	073	12.775.154/0001-34	32,00	31,90	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	099	33.330.526/0001-99	32,00	32,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 225 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: JK      Modelo:  
Descrição: TUBOS DE CONCRETO DIAMENTRO 0,20 COM 1,0 M DE CUMPRIMENTO PARA SANEAMENTO - COTA PRINCIPAL  
Quantidade: 4.500      Valor Unit.: 31,90      Valor Total: 143.550,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANE K S SILVA ME	080	12.775.154/0001-34	32,00	31,90	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	030	33.330.526/0001-99	32,00	32,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 226 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: JK      Modelo:  
Descrição: TUBOS DE CONCRETO DIAMENTRO 0,40 COM 1,0 M DE CUMPRIMENTO PARA SANEAMENTO - COTA  
RESERVADA  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 57,29      Valor Total: 57.290,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANE K S SILVA ME	012	12.775.154/0001-34	60,33	57,29	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	016	33.330.526/0001-99	60,33	57,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO DIAMENTRO 0,40 COM 1,0 M DE CUMPRIMENTO PARA SANEAMENTO - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 57,29	Valor Total: 171.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANE K S SILVA ME	010	12.775.154/0001-34	60,33	57,29	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	011	33.330.526/0001-99	60,33	60,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo:
Descrição: TUBOS DE CONCRETO DIAMENTRO 1,00M COM 1,0 M DE CUMPRIMENTO PARA SANEAMENTO - EXCLUSIVO - ME/EPP/MEI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 309,90	Valor Total: 15.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANE K S SILVA ME	096	12.775.154/0001-34	310,00	309,90	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	029	33.330.526/0001-99	310,00	310,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: MDG	Modelo: INTERTRAVADOS
Descrição: INTERTRAVADO RETANGULAR 10X20X08 PARA TRAFÉGO DE VEICULOS PESADOS - LIVRE CONCORRÊNCIA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 42,28	Valor Total: 338.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	082	33.330.526/0001-99	42,28	42,28	Sim
2 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	080	34.351.431/0001-14	120,00	120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 230 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NITROLUX	Modelo: sm
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE LED 50W BRANCO FRIO 6500K 220V BIVOLT LUMINOSIDADE MINIMA 7500 LÚMENS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 62,34	Valor Total: 3.740,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	097 34.351.431/0001-14	140,00	62,34	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	037 37.278.673/0001-18	62,35	62,35	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	031 33.330.526/0001-99	62,35	62,35	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 231 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MANGUEIRA
Descrição: MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL ÁGUA PARA ÁGUA 2 POLEGADAS - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,67	Valor Total: 1.283,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	008 33.330.526/0001-99	25,67	25,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 232 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 12:38:28  
LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMPALUX	Modelo: sm
Descrição: LAMPADA DE LED 40 WATSS TUBULAR BRANCO FRIO 6500K - EXCLUSIVO – ME/EPP/MEI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,58	Valor Total: 1.531,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	034 34.351.431/0001-14	200,00	76,58	Sim
2 RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR EPP	041 01.091.310/0001-21	76,59	76,59	Sim
3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	046 00.226.324/0001-42	76,59	76,59	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE  
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	030	08.980.197/0001-84	76,59	76,59	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	009	33.330.526/0001-99	76,59	76,59	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

---

**AUTORIDADE:** FABIO QUEIROZ ARAGÃO